A considerar:

*Informacion confidencial de uso estrictamente interno

**No se considera el equipamiento por cortesia

***Disponible

****No Disponible

X

ee

Tipo de motor

Cilindrada

Potencia (HP / Rpm)

Torque maximo (Kgf-m / Rpm)
Inyeccion de combustible
Sistema de valvulas

Traccion

Transmisién

Frenos Delanteros

Frenos Posteriores

Control de traccidn

Aros

Suspensidn Delantera McPherson
Suspensidn Posterior McPherson
Direccién

Neumaticos

Distancia entre ejes (mm)
Longitud (mm)

Altura (mm)

Ancho (mm) (No incluye espejos)
Distancia al suelo (mm)

Peso Bruto (KG)

Angulo de ataque

Angulo ventral

Angulo de salida

Combustible (Galones)
Combustible requerido

4-]

1747 cc
128 /5250
18.6 /3750
Multipunto

DOHC

FWD
MT / 5 secuencial

Disco Ventilado
Disco Sdlido
[ ]
16"
[ ]

Piflon y cremallera con asistencia eléctrica
205/60R 16

2570
4232
1666
1798
177
1841
27.8°
20.8°
30.6°

13.2
97 Oct

4-

1747 cc
128 /5250
18.6 /3750
Multipunto

DOHC

FWD
AT / 6 secuencial

Disco Ventilado
Disco Sdlido
[
17" Aluminio
[ ]

Pifion y cremallera con asistencia eléctrica
215/65R 17

2570
4232
1666
1798
177
1841
31.3°
21.3°
30.6°

13.2
97 Oct

4-|

1747 cc
128 /5250
18.6 /3750
Multipunto

DOHC

FWD
AT / 6 secuencial

Disco Ventilado
Disco Sdlido
[ ]
18" Aluminio
[ ]

Pifion y cremallera con asistencia eléctrica
225/55R 18

2570
4232
1666
1798
177
1841
31.3°
21.3°
30.6°

13.2
97 Oct

4-|
1747 cc
128 /5250
18.6 /3750
Multipunto
DOHC
FWD
AT / 6 secuencial

Disco Ventilado
Disco Sélido
[ ]
18" Aluminio
[ ]

Pifion y cremallera con asistencia eléctrica
225/55R 18

2570
4232
1666
1798
177
1841
31.3°
21.3°
30.6°

13.2
97 Oct

ABS
Cinturones de seguridad de 3 puntos

Air bags Frontales

Control electrdnico de estabilidad

Mitigacidn de oscilacién de remolque

Mitigacidn contra volcaduras

Asistente de arranque en pendientes

Pestillos con cierre automatico

Carroceria reforzada con acero de alta resistencia
Anclajes para sillas de nifios (Latch Ready)
Cédmara de retroceso
Sensores posteriores

Pantalla tactil

Car Play (Apple & Android)

Puertos USB

Pantalla de informacién configurable
Controles de audio en el timén
Paddle Shift

Ajuste del timdn en altura y profundidad
Timon forrado en cuero

Tapiz de asientos

Ajuste de asiento piloto

Bluetooth

Comando de voz

Control crucero

Limitador de velocidad pasivo
Parlantes

Climatizador Bi Zona

Salida auxiliar de 12V

Freno de parqueo electronico
Controles de lunas eléctricas

Uconnect 7.0"

Manual

Tela
Manual

Uconnect 7.0"

Manual
[ ]
Tela
Manual

Uconnect 7.0"

Manual
[ ]
Cuero Automotriz
Manual

Uconnect 7.0"

Manual
[ ]
Cuero Automotriz
Manual




Faros Delanteros

Faros Posteriores

Lueces Diurnas LED

Retardo de faros delanteros

Faros Neblineros Delanteros

Faros Neblineros Posteriores

Limpia parabrisas intermitentes
Direccionales en los espejos laterales
Manijas y espejos color de la carroceria
Spoiler trasero

Keyless Entry

Alarma de seguridad

Rieles de techo

Antena

Haldgenos
Haldgenos
X

X

Removible

Halégenos
Halégenos
X

Removible

LED
Incandescentes

Removible

Removible




